АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2022                                                                                                              № 121
О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на награждение сельского поселения, победителя районной сельскохозяйственной ярмарки «Дары осени»
В соответствии с Постановлением Администрации Колпашевского района от 07.10.2022 года № 1237 «О предоставлении средств иного межбюджетного трансферта на награждение сельского поселения, победителя районной сельскохозяйственной ярмарки «Дары осени», из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2022 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что главным распорядителем (получателем) средств иного межбюджетного трансферта, выделенного бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» на награждение сельского поселения, победителя районной сельскохозяйственной ярмарки «Дары осени», в размере 40 000,00 (Сорок тысяч) рублей 00 копеек, является Администрация Саровского сельского поселения.

2. Средства ИМБТ направляются на:

       - поощрение граждан, ведущих личное подсобное хозяйство - участников районной сельскохозяйственной ярмарки «Дары осени»;
       - проведение мероприятий, стимулирующих развитие сельскохозяйственного производства в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение».
         3. Администрации Саровского сельского поселения:

3.1. Обеспечить целевое использование выделенных средств ИМБТ не позднее 01.12.2022 года, в случае наличия неиспользованного остатка ИМБТ, обеспечить возврат средств ИМБТ в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок не позднее 07.12.2022 года;
 3.2. Предоставить отчёт о целевом использовании средств ИМБТ, с приложением копий договоров, актов выполненных работ, смет, счетов-фактур, копий платёжных поручений, товарных чеков, платёжных ведомостей на бумажном носителе в количестве 2 экземпляров в Администрацию Колпашевского района в срок не позднее 10.12.2022.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы поселения                                                                             Н.В. Лутчикова